Sed durissimū pueris platis. Dura que stio q̄a a paupib; extorsione fecerunt. Durior q̄liter bona paup̄ez cōsumpserūt. Durissima q̄ x̄po 2 ecclesie de p̄cep̄is elemosinis nō seruerūt. Dura q̄stio. q̄a x̄pi oues nō pauerūt in sp̄ali subst̄tia. Durior quia nō pauerūt verbo doctrine. Durissima q̄a nō pauerūt exemplo bone vite. Dura quia bonos nō informauerūt. Durior quia malos nō increpauerūt. Durissima q̄ ip̄imet nō bene vixerūt. Ergo iudiciū durissimuz his qui p̄sunt tam sp̄alib; q̄ secularib;.

Sed dices. Quō iustū est vt platis durius iudiciū fiat q̄ subditis. Ad q̄ r̄ideo fin Dolgor vbi supra. q̄ hoc fiat ex rationabili p̄por̄tione valde iustū. Nā iustus est q̄ sic se habeat pena pilati ad penaz iude. sicut culpa pilati se habuit ad culpā iude. in illa p̄por̄tione in q̄ culpa plati excedit culpam subditi. Et q̄a iste excessus est talis q̄ maior esse nō potest. Ideo vocat iudiciū durissimū q̄d infligitur platis. Et ideo cōsequēter dicit. Ergo p̄cedet misericordia. potentes aut̄ potēter tormēta patient. **Glosa.** Ergo. i. ei q̄ peccat p̄ ignorantiaz aut fragilitate. p̄cedit misericōdia. hoc ē minor pena. sed potentes. i. plati p̄cedit tormēta patient. **Iuxta illud Apoca. xvij.** Quātum glorificauit se 2 in deliciis fuit. tantum date ei tormētū 2 luctū. Attendat ergo q̄ currūt ad plationes. et eas intrant taliter q̄liter p̄ p̄bas 2 nephas. q̄s poti⁹ introducit cupiditas q̄ caritas. symonia q̄ sanctimoniam. q̄ q̄b; queret quō huc intrasti. Certe inter om̄ia nihil nocet ita plati ad damnationem sicut malus ingressus ad bñficiū. Et q̄ puenit q̄ ciuicose intrant. viciosius viuūt. 2 viciosissime moriunt. **Uñ dicit ca non.** Raro vel nunq̄ bono pagunt exitu q̄ malo principio sunt inchoata. **Is. di.** **Diramur.** **Uñ talis est sit fur 2 latro vt dicitur Job. x.** Et. s. q. j. Ordinationes. quō p̄t aliud cogitare nisi vt mactet et furetur et p̄dat. Aliunde em̄ ascendit q̄ p̄ ostiū vt d̄. **Job. x.** 2 ideo nō miruz q̄ nō pascit. nō nutrit. non edificat. nō educit ad pascua sed intra ouile mortificat 2 deuorat. Sicut p̄q̄ritur domin⁹ p̄ p̄betā. Deuorant in q̄t plebē meaz sicut escā panis. **Exponit Inno. iij.** Deuorant spoliādo. detrahēdo. occidēdo. **Uerbum em̄ deuorādū auiditate notat. in quo**

notat eoz maius p̄c̄m. **Dichee. iij.** Qui violenter tollitis pelles eoz desup eis. et carnes eoz desup ossib; eoz. qui comedērūt carnes ppli mei. **Doc aut̄ peccato. vt dicit Inno. ibidez.** peccant p̄ncipes terre 2 sub ip̄is pedelli aduocari et officiales. **In hoc aut̄ quod dicit. plebem meā. tāgit magnam crudelitatem. q̄a nec canis canē comedit. q̄d tñ isti faciunt. ideo dicit plebem. nō substantiā. q̄a substantiā paup̄is vira e⁹ est. vt dicit Eccl. xxxij.** **Unde isti homines deuorant q̄dāmodo Isa. iij.** **Quare atteritis pplm meū. 2 facies paup̄ez cōmolitis. Sic ut escā panis hoc dicit. q̄ delectant in talib; sicut in esca. Et tantū de sc̄o.**